

JJTA Holding II ApS

Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 40 95 53 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJTA Holding II ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 95 53 13
	Stiftet: 22. september 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JJTA Ejendomme ApS, Kolding
Kapitalinteresser	DN Vejlevej 465 ApS, Kolding DNG Invest ApS, Kolding Dine & Wine ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -765 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-38.605	-27.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.137	30.400
Indtægter af kapitalinteresser	400.248	595.854
Andre finansielle indtægter	62.342	151.581
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.015.955	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.010	-148.480
Resultat før skat	-779.843	602.020
Andre skatter	14.199	12.016
Årets resultat	-765.644	614.036
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.164.519	0
Overføres til overført resultat	0	614.036
Disponeret fra overført resultat	-3.930.163	0
Disponeret i alt	-765.644	614.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	670.958	2.364.519

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.781.191	2.743.054
3	Kapitalinteresser	5.481.050	6.580.802
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.597.138</u>	<u>3.223.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.859.379</u>	<u>12.546.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.859.379</u>	<u>12.546.949</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.116.000	16.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.199	12.016
	Andre tilgodehavender	770.758	607.313
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.573.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.900.957</u>	<u>2.209.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.900.957</u>	<u>2.209.129</u>
	Aktiver i alt	<u>12.760.336</u>	<u>14.756.078</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.564.815	5.494.978
Egenkapital i alt	1.689.815	5.619.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	190.289	1.396.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.624	15.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.915	65.113
Anden gæld	10.749.693	7.659.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.070.521	9.136.100
Gældsforpligtelser i alt	11.070.521	9.136.100
Passiver i alt	12.760.336	14.756.078

9 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.745	5.689	
Andre finansielle omkostninger	<u>224.265</u>	<u>142.791</u>	
	<u>226.010</u>	<u>148.480</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>3.730.205</u>	<u>3.730.205</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>3.730.205</u>	<u>3.730.205</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-987.151	-567.551	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.137	30.400	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-450.000</u>	
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-949.014</u>	<u>-987.151</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.781.191</u>	<u>2.743.054</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
		Regnskabs-	
		mæssig værdi	
		hos JJTA	
		Holding II ApS	
JJTA Ejendomme ApS, Kolding	Ejerandel 100 %	Årets resultat	Regnskabs-
		<u>38.137</u>	mæssig værdi
		<u>2.781.191</u>	hos JJTA
		<u>2.781.191</u>	Holding II ApS
		<u>38.137</u>	2.781.191
		<u>2.781.191</u>	

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	6.147.353	6.143.353
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>6.147.353</u>	<u>6.147.353</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	433.449	-162.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.248	595.854
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-666.303</u>	<u>433.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.481.050</u>	<u>6.580.802</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JJTA Holding II ApS
DN Vejlevej 465 ApS, Kolding	50 %	2.943.037	86.729	1.471.520
DNG Invest ApS, Kolding	50 %	8.011.058	713.765	4.005.530
Dine & Wine ApS, Esbjerg	10 %	40.000	0	4.000
		<u>10.994.095</u>	<u>800.494</u>	<u>5.481.050</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2022	3.223.093	1.597.625
Tilgang i årets løb	<u>390.000</u>	<u>1.625.468</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.613.093</u>	<u>3.223.093</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.015.955</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.015.955</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.597.138</u>	<u>3.223.093</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	10%	21	0	0	1.726.099	0

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	5.494.978	4.880.942
Årets overførte overskud eller underskud	-3.930.163	614.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.164.519	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.164.519	0
	<u>1.564.815</u>	<u>5.494.978</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2022	0	2.716.168
Udloddet udbytte	0	-2.716.168
	<u>0</u>	<u>0</u>

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.